Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 246/2015

Convoca Servidores para trabalharem nas
Eleições do Conselho Tutelar de Nova
Ramada/RS e dá outras providências.

NELSON DALLABRIDA, Prefeito Municipal em Exercício de Nova Ramada, no uso de

suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, CONVOCA  os Servidores abaixo
relacionados para trabalharem no dia 04 de Outubro de 2015 (Domingo), junto ao Prédio da
Prefeitura Municipal, no horário das 07h30min às 17h30min, durante a realização do primeiro
processo de escolha unificado de Conselheiros Tutelares, sendo:
             Mesários
 - Sandro Cristiano Höring - Presidente;
 - Marlene Fischer Bandeira – Secretária;
 - Liane Winter – Presidente;

- Denice Serafini de Marchi – Secretária;
- Eloi Guilherme Schreiber - Suplente.

 Diante da presente convocação, ficam os mesmos cientificados que terão direito a
compensação de um dia e meio, ou seja, 12 horas, em dias a combinar com cada superior imediato,
conforme informação já repassada através do MI nº 112/2015 à Comissão Eleitoral para Conselheiro
Tutelares.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTAD O DO RIO
GRANDE DO SUL, em 02 de Outubro de 2015.

                                      Nelson Dallabrida

                                                                                        Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

                      Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração